
 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

R-CLO-DOP.021.1.133.2024 

ZARZĄDZENIE NR 133/2024 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu 

z dnia 2 września 2024 r. 
 

w sprawie powołania Rektorskiej Komisji ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 
 

Na podstawie § 11 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu, zarządzam co następuje.    
  

§ 1 
 

Powołuję Rektorską Komisję ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia, zwanej dalej Komisją, w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Anna Cierniak-Emerych – Pełnomocnik Rektora ds. Zapewnienia Jakości 
Kształcenia, Przewodnicząca Komisji,  

2) dr Małgorzata Sobińska, 

3) dr inż. Izabela Kołodziej, 

4) dr hab. inż. Edyta Mazurek, prof. UEW, 

5) dr Marianna Agnieszka Pietrus-Rajman, prof. UEW, 

6) dr Agata Pietroń-Pyszczek, 

7) dr Magdalena Rękas, prof. UEW, 

8) Monika Robacka, 

9) dr inż. Agnieszka Ryznar-Luty, 

10) dr hab. Małgorzata Solarz, prof. UEW, 

11) dr Magdalena Stawicka, 

12) Bernadetta Garbiec – student/ka, 

13) Bartłomiej Radecki – student/ka. 

§ 2 

 

Do zadań Komisji należy wspieranie Pełnomocnika Rektora ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia oraz 

Centrum Jakości Kształcenia w realizacji ich zadań przewidzianych w Regulaminie Organizacyjnym 

Uniwersytetu Ekonomicznego we Wrocławiu.  

 

§ 3 

Komisja powołana jest na okres od 2 września 2024 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

 



 
 

REKTOR 

 

 

 

 

 
Uniwersytet Ekonomiczny we Wrocławiu 

ul. Komandorska 118/120, 53-345 Wrocław   •   tel.: +48 71 36 80 100   •   e-mail: kontakt@ue.wroc.pl   •   www.uew.pl 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

prof. dr hab. Czesław Zając 


